
UCHWAŁA NR V/54/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 10 marca 2003 r. 
 

 
w sprawie przyjęcia „Planu pracy Rady Miejskiej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim na 2003 rok”. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 i z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214  
poz. 1806) oraz § 5 ust. 1 i 3 załącznika Nr 4 do  Statutu Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim Nr XLI/709/2002 z dnia 29 sierpnia 2001 r. w sprawie Statutu 
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia  05 października 2001 r. Nr 102 poz. 1233), Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1.1. Przyjmuje się „Plan pracy Rady Miejskiej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim na rok kalendarzowy 2003” stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
        2. Rada Miejska w każdym czasie może dokonywać zmian  
i uzupełnień „Planu pracy”, o którym mowa w ust. 1. 
 
 § 2.   Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej Ostrowca Świętokrzyskiego, który przy jej wykonaniu 
współpracuje z Prezydentem Miasta i przewodniczącymi Komisji Rady 
Miejskiej. 
 
 § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Z
a
łą

cz
n

ik
 d

o
 u

ch
w

a
ły

 N
r 

V
I/

5
4

/
2

0
0

3
 

R
a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 O
st

ro
w

cu
 Ś

w
ię

to
k
rz

y
sk

im
 

z 
d

n
ia

 1
0

 m
a
rc

a
 2

0
0

3
 r

.  
  

P
L
A

N
 P

R
A

C
Y

  
R

A
D

Y
 M

IE
JS

K
IE

J 
W

 O
S

T
R

O
W

C
U

 Ś
W

IĘ
T
O

K
R

Z
Y

S
K

IM
 

N
A

 2
0

0
3

 R
O

K
 

 L
p

. 
T
e
rm

in
 

T
e
m

a
t 

p
o

si
e
d

ze
n

ia
 

O
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

i 
za

 p
rz

y
g

o
to

w
a
n

ie
 

m
a
te

ri
a
łó

w
 

U
w

a
g

i 

1
 

2
 

3
 

5
 

4
 

1
. 

I 
k
w

a
rt

a
ł 

 
2

0
0

3
 r

. 

1
. 

Po
d
ję

ci
e 

u
ch

w
ał

y 
w

 
sp

ra
w

ie
 

u
ch

w
al

en
ia

 
b
u
d
że

tu
 

g
m

in
y 

O
st

ro
w

ie
c 
Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
i 

n
a 

2
0
0
3
 r

o
k.

 

Pr
ez

yd
en

t 
M

ia
st

a 
S
ka

rb
n
ik

 G
m

in
y 

 

 1
. 

U
d
zi

el
en

ie
 a

b
so

lu
to

ri
u
m

. 
 

Pr
ez

yd
en

t 
M

ia
st

a 
 

 2
. 

S
p
ra

w
o
zd

an
ie

 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ia

 
śr

o
d
kó

w
 

p
rz

yz
n
an

yc
h
 o

rg
an

iz
ac

jo
m

 p
o
za

rz
ąd

o
w

ym
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 g

m
in

y 
w

 2
0
0
2
 r

o
ku

. 
 

Pr
ez

yd
en

t 
M

ia
st

a 
W

yd
zi

ał
 S

p
ra

w
 S

p
o
łe

cz
n
o
-

A
d
m

in
is

tr
ac

yj
n
yc

h
 

2
. 

II
 k

w
a
rt

a
ł 

2
0

0
3

 r
. 

3
. 

S
yt

u
ac

ja
 

g
o
sp

o
d
ar

cz
a 

m
ia

st
a,

 
p
ro

b
le

m
 

o
g
ra

n
ic

za
n
ia

 
sk

u
tk

ó
w

 
b
ez

ro
b
o
ci

a 
i 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

 
śr

o
d
kó

w
 

n
a 

w
al

kę
 

z 
b
ez

ro
b
o
ci

em
. 

 

Po
w

ia
to

w
y 

U
rz
ąd

 P
ra

cy
 

 



 
3

 
1
 

 
 

 
 

2
3

4
5

1
. 

O
rg

an
iz

ac
ja

 r
o
ku

 s
zk

o
ln

eg
o
 2

0
0
3
/2

0
0
4
. 

  

Pr
ez

yd
en

t 
M

ia
st

a 
W

yd
zi

ał
 E

d
u
ka

cj
i 

 

3
. 

II
I 

k
w

a
rt

a
ł 

2
0

0
3

 r
. 

2
. 

Pr
o
b
le

m
 z

ja
w

is
k 

p
at

o
lo

g
ic

zn
yc

h
 w

 s
zk

oł
ac

h
 

g
m

in
n
yc

h
. 

 

Pr
ez

yd
en

t 
M

ia
st

a 
W

yd
zi

ał
 E

d
u
ka

cj
i 

 

 
1
. 

Pr
ze

g
lą

d
 s

p
ó
łe

k 
i 
za

kł
ad

ó
w

 b
u
d
że

to
w

yc
h
 

G
m

in
y 

O
st

ro
w

ie
c 
Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
i 

 

Pr
ez

yd
en

t 
M

ia
st

a 
W

yd
zi

ał
 M

ie
n
ia

 
K
o
m

u
n
al

n
eg

o
 

 

 4
.  

IV
 k

w
a
rt

a
ł 

2
0

0
3

 r
. 

 2
. 

S
ta

n
 b

ez
p
ie

cz
eń

st
w

a 
w

 m
ie
śc

ie
 w

 2
0
0
3
 r

. 
Po

w
ia

to
w

a 
K
o
m

en
d
a 

Po
lic

ji
 

Po
w

ia
to

w
a 

K
o
m

en
d
a 

 
S
tr

aż
y 

Po
ża

rn
ej

 
S
tr

aż
 M

ie
js

ka
 

Pr
o
ku

ra
tu

ra
 R

ej
o
n
o
w

a 
Iz

b
a 

W
yt

rz
eź

w
ie
ń
 

 

  U
w

a
g

a
! 

 S
e
sj

e
 

w
g

 
p

rz
y
ję

te
g

o
 

p
la

n
u

 
b
ę
d
ą
 

se
sj

a
m

i 
p

la
n

o
w

a
n

y
m

i.
 

W
 

zw
ią

zk
u

 
z 

is
to

tn
y
m

i 
p

o
tr

ze
b

a
m

i 
b
ę
d
ą
 

zw
o
ły

w
a
n

e
 s

e
sj

e
 w

 i
n

n
y
ch

 t
e
rm

in
a
ch

, 
w

 t
y
m

 t
a
k
że

 z
g

o
d

n
ie

 z
 p

ro
ce

d
u

rą
 w

y
n

ik
a
ją

cą
 z

 §
 4

 R
e
g

u
la

m
in

u
 

R
a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
st

a
n

o
w

ią
ce

g
o

 z
a
łą

cz
n

ik
 n

r 
4

 d
o

 S
ta

tu
tu

 G
m

in
y
 O

st
ro

w
ie

c 
Ś

w
ię

to
k
rz

y
sk

i 
–

 j
a
k
o

 s
e
sj

e
 

n
a
d

zw
y
cz

a
jn

e
. 

 


